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Delicious Vegan Protein -
latte macchiato

Cena 39,90 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy nut-veg-latte

Opis produktu

Informacje o Delicious Vegan Protein:
Ten przepyszny i pożywny koktajl proteinowy to nowa propozycja od marki Nutrend. Suplement diety został stworzony z myślą
o weganach i wegetarianach, a także o osobach preferujących zdrowy, aktywny styl życia oraz tych, które pragną wprowadzić
urozmaicenie do codziennej diety. Delicious Vegan od Nutrend w swoim składzie zawiera bogatą mieszankę zbóż (owies,
amarant, gryka, proso oraz komosa ryżowa), a także zestaw aż czterech rodzajów białek wyłącznie roślinnego pochodzenia
(białko nasion grochu, ciecierzycy, konopi spożywczych oraz dyni), które różnią się zestawem i zawartością poszczególnych
aminokwasów. Spożywanie kilku różnych rodzajów białek roślinnych ma na celu zapewnić właściwą podaż aminokwasów w
codziennej diecie, zwłaszcza aminokwasów egzogennych, które muszą być dostarczane wraz z pokarmem. Dodatek formuły
DigeZyme®, zawierającej mieszankę enzymów trawiennych, wspomaga trawienie białek do aminokwasów. W składzie
Delicious Vegan Nutrend obecne są także ważne z punktu widzenia wegan i wegetarian, składniki odżywcze- witaminy B2 i
B12, a także wartościowe minerały: jod i żelazo. Wysoka jakość produktu, kilka pysznych smaków do wyboru, idealnie
kremowa konsystencja, a także unikalna kompozycja zawierająca wartościowy zestaw składników odżywczych to cechy, które
wyróżniają Delicious Vegan spośród innych suplementów diety.

Składniki Nutrend Delicious Vegan Protein:

Suplement diety uzupełnia dietę w białko, witaminy (B2, B12) oraz minerały (jod, żelazo). Delicious Vegan w swoim składzie
zawiera nie jedno, ale aż cztery różne rodzaje białek wyłącznie roślinnego pochodzenia (białko nasion grochu, ciecierzycy,
konopi spożywczych oraz dyni). Każdy rodzaj białka posiada odmienną zawartość i różny zestaw aminokwasów, w tym
ważnych dla człowieka aminokwasów egzogennych, które muszą być dostarczane wraz z pokarmem. Spożywanie kilku
rodzajów białek roślinnych ma na celu zapewnić wymaganą podaż aminokwasów w codziennej diecie. Dodatek mieszanki
enzymów trawiennych (DigeZyme®) wspomaga trawienie białek do aminokwasów.

W składzie Delicious Vegan Nutrend obecne są także ważne z punktu widzenia wegan i wegetarian, składniki odżywcze-
witaminy B2 i B12, a także minerały: jod i żelazo. Witamina B2 sprzyja utrzymaniu prawidłowej kondycji skóry i błon
śluzowych, a także przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza. Witaminy B2 i B12 wspomagają
prawidłowy metabolizm energetyczny, zmniejszają uczucie zmęczenia i znużenia oraz pomagają w prawidłowym
funkcjonowaniu układu nerwowego. Jod wspiera prawidłową produkcję hormonów tarczycy i prawidłowe funkcjonowanie
tarczycy, a także wspomaga utrzymanie prawidłowych funkcji poznawczych. Żelazo wspiera prawidłową produkcję
czerwonych krwinek i hemoglobiny, wspomaga prawidłowy transport tlenu w organizmie oraz pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Zastosowanie Nutrend Delicious Vegan Protein:
uzupełnia dietę w białko, witaminy (B2, B12) oraz minerały (jod, żelazo)
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do przygotowania w formie pożywnego koktajlu
z uwagi na zawartość wyłącznie białek pochodzenia roślinnego, może być stosowany przez wegan i wegetarian
stworzony z myślą o osobach preferujących zdrowy, aktywny styl życia
sposób na urozmaicenie codziennej diety
świetna propozycja dla zawodowych sportowców, jak i osób uprawiających sport rekreacyjnie

Zalety Nutrend Delicious Vegan Protein:

60% zawartości białka w jednej porcji produktu
4 różne rodzaje białek roślinnych (groch, ciecierzyca, konopie, dynia)
bogata mieszanka zbóż (owies, amarant, gryka, proso i komosa ryżowa)
witaminy B2 i B12, a także minerały: jod i żelazo
formuła DigeZyme® wspomagająca trawienie białka
produkt bez laktozy i bez glutenu
prosty sposób przyrządzenia- porcję produktu wystarczy rozmieszać z wodą
suplement diety dostępny w kilku pysznych smakach do wyboru

Zalecane stosowanie Nutrend Delicious Vegan Protein:

30g rozmieszać w 250-300ml wody. W zależności od dziennego zapotrzebowania na białko spożywać 1-3 porcji dziennie.
Maksymalne dziennie spożycie to 3 porcje. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Sposób użycia Nutrend Delicious Vegan Protein:

30g= jedna porcja. Zgodnie z zalecanym stosowaniem, porcję rozmieszać z wodą przy pomocy szejkera. Zużyć bezpośrednio
po otwarciu saszetki. Po przygotowaniu napoju mogą występować nierozpuszczone cząsteczki. Jest to cechą produktu i nie
świadczy o jego wadzie.

Suplement diety, zawiera substancje słodzące. Nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Dla utrzymania
prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Nieodpowiedni dla dzieci do
15 roku życia. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci! Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze do 25ºC,
poza bezpośrednim zasięgiem promieni słonecznych. Chronić przed mrozem. Producent nie odpowiada za szkody wynikające z
nieodpowiedniego użycia i przechowywania.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 450g (+ 40,00 zł )
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